

ROZPOČET

Stavba: Opravy a drobné stavebné práce pre objekty UK

Objekt: UK Staré Grunty - Oprava podláh - budova č.4

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislava

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 3.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					950,16	0,000
33	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,830	40,90	156,65	0,000
35	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,650	19,04	126,62	0,000
36	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,850	0,50	29,93	0,000
37	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,650	18,46	122,76	0,000
38	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	55,300	2,07	114,47	0,000
39	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,650	60,11	399,73	0,000

99	Presun hmôt HSV					270,54	0,000
43	999281111.S	Presun hmôt	hod	18,000	15,03	270,54	0,000

776	Podlahy povlakové					4 642,42	0,000
173	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu do hrúbky 2mm	m2	112,980	8,00	903,84	0,000
174	776990100.S	Zametanie a vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	277,900	1,90	528,01	0,000
175	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	112,980	1,50	169,47	0,000
176	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	60,000	9,00	540,00	0,000
177	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC v pásoch	m2	277,900	9,00	2 501,10	0,000

OST	Ostatné					1 240,00	0,000
164	000200065.S	Doprava pracovníkov na pracovisko a nákup materiálu	km	60,000	1,50	90,00	0,000
166	000200067.S	Obhliadka požadovaných prác, vrátane dopravy so stanovením predpokladanej ceny	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
167	000200069.S	Opravy a údržba, drobné stavebné a inštalátorské práce, neuvedené v položkách	hod	50,000	19,00	950,00	0,000

Spolu montáž bez DPH						7 103,12	
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

MAT	Špecifikácia - Dodaný Materiál					8 062,87	2,185
1	585630000400	Samonivelizačná cementová podlahová hmota weber.floor 4150	kg	1 200,000	1,21	1 452,00	0,644
2	284140001030	Dodávka podlahoviny vysokozaťažovej homogénnej Garis 2,0mm tr34/43, prízemie	m2	88,550	16,24	1 438,05	0,266
3	284140001130	Dodávka podlahoviny heterogénnej, pre bežnú prevádzku	m2	217,140	13,26	2 879,28	0,651
4	283410017900	Soklová PVC lišta	m	306,020	2,19	670,18	0,499
5	283550016400.S	Zvarovacia šnúra pre PVC podlahoviny, hr. 4 mm	m	244,286	1,60	390,86	0,000
6	247440001100.S	Lepidlo disperzné univerzálne pre bežné druhy podlahovín	kg	125,000	9,86	1 232,50	0,125

Celkom bez DPH						15 165,99	
Celkom s DPH						18 199,19	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Stavba: Opravy a drobné stavebné práce pre objekty UK

Objekt: UK Staré Grunty - Oprava podláh - budova č.5

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 006,53	0,000
33	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,830	40,90	156,65	0,000
35	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,150	19,04	136,14	0,000
36	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,270	0,50	27,14	0,000
37	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,150	18,46	131,99	0,000
38	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,300	2,07	124,82	0,000
39	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,150	60,11	429,79	0,000
99		Presun hmôt HSV				360,72	0,000
43	999281111.S	Presun hmôt	hod	24,000	15,03	360,72	0,000
776		Podlahy povlakové				6 409,58	0,000
173	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu do hrúbky 2mm	m2	197,400	8,00	1 579,20	0,000
174	776990100.S	podláh	m2	273,580	1,90	519,82	0,000
175	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	249,300	1,50	373,96	0,000
176	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	80,000	9,00	720,00	0,000
177	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC v pásoch	m2	357,400	9,00	3 216,60	0,000
OST		Ostatné				1 230,00	0,000
164	000200065.S	Doprava pracovníkov na pracovisko a nákup materiálu	km	60,000	1,50	90,00	0,000
167	000200069.S	neuvedené v položkách	hod	60,000	19,00	1 140,00	0,000
Spolu montáž bez DPH						9 006,83	

MAT		Špecifikácia - Dodaný Materiál bez DPH				9 916,57	2,548
1	585630000400	Samonivelizačná cementová podlahová hmota weber.floor 4150	kg	1 600,000	1,21	1 936,00	1,020
2	284140001030	Dodávka podlahoviny vysokozátlačovej homogénnej Garis 2,0mm tr34/43, prízemie	m2	140,250	16,24	2 277,66	0,421
3	284140001130	Dodávka podlahoviny heterogénnej, pre bežnú prevádzku	m2	252,890	13,26	3 353,32	0,759
4	283410017900	Soklová PVC lišta	m	115,000	2,19	251,85	0,187
5	283550016400.S	Zvarovacia šnúra pre PVC podlahoviny, hr. 4 mm	m	316,576	1,60	506,52	0,000
6	247440001100.S	Lepidlo disperzné univerzálne pre bežné druhy podlahovín	kg	161,381	9,86	1 591,22	0,161

Celkom bez DPH						18 923,40	
Celkom s DPH						22 708,08	

Spolu bez DPH						34 089,39	
Spolu s DPH						40 907,27	